UBND HUYỆN TÂN HỒNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

Số:        /GM-VP Tân Hồng, ngày          tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Họp kiểm điểm trách nhiệm theo Kết luận số 98/KL-UBND

ngày 06 tháng 5 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện

Kính gửi:

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Liên đoàn Lao động Huyện;

- Thanh tra Huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Đại diện Đảng ủy xã Bình Phú.

- Trường Mầm non Họa Mi: Đại diện Chi ủy Chi bộ, Ban

chấp hành Công đoàn Trường; Lãnh đạo và tất cả viên chức

Trường Mầm non Họa Mi;

- Bà Ung Thị Thúy, Hiệu trưởng Trường Mầm non Họa Mi.

Tiếp nhận Công văn số 443/NV-TCCB ngày 15/05/2025 về báo cáo, đề xuất

quy trình tổ chức kiểm điểm trách nhiệm theo Kết luận số 98/KL-UBND, ngày

06 tháng 5 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện. Văn phòng HĐND

và UBND Huyện mời đại diện các cơ quan, đơn vị, cá nhân nêu trên đến họp kiểm

kiểm điểm trách nhiệm theo Kết luận số 98/KL-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, nội dung cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Bà Đào Ngọc Bích, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/6/2025 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Trường Mầm non Họa Mi.

4. Tài liệu: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện giao Phòng Nội vụ chuẩn bị

nội dung và tài liệu kiểm điểm theo quy định.

Để việc kiểm điểm khách quan, đúng quy định, đề nghị Quý cơ quan, đơn

vị, cá nhân liên quan tham dự đầy đủ theo thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UBMỹ.

Nguyễn Trường Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T10:33:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Trường Duy<ntduy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:06:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:06:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:06:15+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:06:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<tanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!